АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns 1ý48от Zb.01. сл>ц

г. Армавир

о признании утратившим силу постановление администрации
Муниципального образования город Армавир от 2б апреля2023 года NЬ 880

<<об определенпи размера вреда, причиняемого тяжеловесными
транспортными средствами при движении по автомобпльным дорогам

местного значения муниципального образования город Армавир>>

В соответствии с Федералъным законом от б октября 2003 года J\b 131_ФЗ
<Об общих принцип€tх организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерацип>, Федеральным законом от 28 апреля 202з года Ns |72-Фз
<<о внесении изменений в Федеральный закон <<об автомобильных дорогЕlх и о
дорожной деятельности в Российской Федерацип> в целях приведениrI
муницип€tльных правовых актов В соответствие с действующим
законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. ПризнатЬ утратившиМ сиJIУ постановление администрации
мунициП€tпьного образования город Армавир от 26 апреля 2023 года Ns 880
<об огlределении размера вреда, причинrIемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения
муниципaлъного образования город Армавир>>.

2. Настоящее постановление подлежит официапьному опубликованию.
з. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностьЮ админисТрациИ муниципального образова"- .ород Дрмавир
(ЕмельянчикоВ в.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в
г€вете <Муниципальный вестник Армавира>.

4. Сектору информационных технологий администрации муницип€lльного
образованиЯ гороД АрмавиР (Степовой к.А.) разместить настоящее
постановление В сети <интернео> на официальном сайте администрации
мунициПапьного образования город Армавир (www. аrmаwir.ru).

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликованиrI.

,,.,,)''

Глава муницип.льного обр*о"ffi.
город Армавир F"*,7

ООО <Машприrrп>

А.Ю.Харченко